
522653-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 522653-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Środki usuwające oblodzenia – DOSTAWA EKOLOGICZNYCH ŚRODKÓW 
CHEMICZNYCH DO ODLADZANIA NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH NA SEZON ZIMOWY 2024
/2025
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
E-mail: j.lewkowicz@airport.gdansk.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA EKOLOGICZNYCH ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO ODLADZANIA 
NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH NA SEZON ZIMOWY 2024/2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ekologicznych środków chemicznych do 
odladzania nawierzchni lotniskowych na sezon zimowy 2024/2025 dla Portu Lotniczego 
Gdańsk im. Lecha Wałęsy. W wyniku przeprowadzonego postępowania zostaną zawarte 
umowy ramowe, określające warunki dotyczące zamówień publicznych na dostawę 
ekologicznych środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych na sezon 
zimowy 2024/2025, jakie mogą zostać udzielone Wykonawcy w okresie obowiązywania umów 
ramowych. 2. Przedmiot zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia („SWZ”) 
wraz z Projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 2a i załącznik nr 2b do SWZ). 3. 
Postępowanie zostało podzielone na dwie następujące części: 1) Część nr 1 postępowania: 
zawarcie umowy ramowej na dostawy dla Zamawiającego ekologicznych środków 
chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych, tj. płynu do odladzania nawierzchni 
lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu potasu w ilości nie większej niż 1 000 000 
kg łącznie, 2) Część nr 2 postępowania: zawarcie umowy ramowej na dostawy dla 
Zamawiającego ekologicznych środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych 
tj. granulatu do odladzania nawierzchni lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu 
sodu w ilości nie większej niż 400 000 kg. Dostawy będą realizowane, w zależności od 
potrzeb, sukcesywnie w sezonie zimowym 2024/2025 począwszy od dnia zawarcia umowy do 
dnia 31.12.2025 r. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę dla danej części postępowania. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej części postępowania opisanych w Rozdz. 
IV SWZ. Z tym samym Wykonawcą mogą zostać zawarte umowy ramowe dla jednej lub 
więcej części postępowania. Zamawiający zawrze umowę ramową maksymalnie z jednym 
Wykonawcą dla każdej z części postępowania.
Identyfikator procedury: 94ab597a-631c-4331-a427-0f6ed47b4247
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24951310 Środki usuwające oblodzenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/522653-2024
mailto:j.lewkowicz@airport.gdansk.pl


522653-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Słowackiego 200  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. DOSTAWA EKOLOGICZNYCH ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO ODLADZANIA 
NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH NA SEZON ZIMOWY 2024/2025
Opis: Część nr 1 postępowania: zawarcie umowy ramowej na dostawy dla Zamawiającego 
ekologicznych środków chemicznych do odladzania na wierzchni lotniskowych, tj. płynu do 
odladzania nawierzchni lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu potasu w ilości nie 
większej niż 1 000 000 kg łącznie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24951310 Środki usuwające oblodzenia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Słowackiego 200  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



522653-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór wykazu dostaw stanowi 
załącznik nr 7a do SWZ. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonali należycie dla Części nr 1 postępowania: co najmniej jedną dostawę 
ekologicznych środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych w zakresie 
płynu do odladzania nawierzchni lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu potasu za 
kwotę netto minimum 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych).

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
lub kryteriów selekcji dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
posiadają środki finansowe na rachunku w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-
kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej dla Części nr 1 postępowania: 
200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryteriami oceny ofert – dla każdej Części postępowania osobno: Cena – 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk


522653-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 10/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wymagania realizacji dostaw dla Część nr 1 płyn do 
odladzania nawierzchni lotniskowych opisane zostały w SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z warunkami określonymi w Załączniku nr 2a do SWZ - 
Projektowane postanowienia umowy w sprawi zamówienia publicznego.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. DOSTAWA EKOLOGICZNYCH ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO ODLADZANIA 
NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH NA SEZON ZIMOWY 2024/2025
Opis: Część nr 2 postępowania: zawarcie umowy ramowej na dostawy dla Zamawiającego 
ekologicznych środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych tj. granulatu do 
odladzania nawierzchni lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu sodu w ilości nie 
większej niż 400 000 kg.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24951310 Środki usuwające oblodzenia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Słowackiego 200  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne



522653-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór wykazu dostaw stanowi 
załącznik nr 7a do SWZ. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonali należycie dla Części nr 2 postępowania: co najmniej jedną dostawę 
ekologicznych środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych w zakresie 
granulatu do odladzania nawierzchni lotniskowych produkowanego na bazie mrówczanu sodu 
za kwotę netto minimum 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych).

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
lub kryteriów selekcji dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
posiadają środki finansowe na rachunku w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-
kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej dla Części nr 2 postępowania: 
200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryteriami oceny ofert – dla każdej Części postępowania osobno: Cena – 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk


522653-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 10/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wymagania realizacji dostaw dla Część nr 2 
granulat do odladzania nawierzchni lotniskowych opisane zostały w SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z warunkami określonymi w Załączniku nr 2b do SWZ - 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5220010256
Adres pocztowy: Słowackiego 200  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jarosław Lewkowicz
E-mail: j.lewkowicz@airport.gdansk.pl
Telefon: +48 583481135
Adres strony internetowej: https://www.airport.gdansk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
mailto:j.lewkowicz@airport.gdansk.pl
https://www.airport.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk


522653-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 0000075422
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: https://www.www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6ee17d32-8c33-4b60-8226-12f4f5978f7f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 11:31:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 522653-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.www.uzp.gov.pl

		2024-08-29T22:08:37+0000




